282
■ 低噪音液压装置 TOYOPAC 静 （TSU）
液压装置进一步实现了低噪音。该液压装置将泵和电动机直接连接，并通过
将其设置在油箱的油中，大幅度降低了噪音。
由于安静且不会漏油，因此可以改善工厂环境，实现环境保护。并且，是可
以在试验机、一般产业机械等广泛领域使用的液压源。
● 请务必进行接地布线。否则可能会造成触电。( 为了更确实地防止触电事故，推荐设
置漏电断路器。)

283
● 规格
● 机型选择一览表
型             号
油箱容量
L
电动机容量
排出量调整范围  L/min 最大使用压力
MPa
压力调整范围
MPa
电   压
V
质量 ※ 3
kg※ 1 60Hz ※ 2 50Hz
TSU080-C3-D- ※※  80  2.2kW 4P  5 ～  26  5 ～ 21
7 1 ～ 7
动力系
AC200V 50/60Hz
AC220V 60Hz
控制系
DC24V
130
TSU120-D3-E- ※※ 120  3.7kW 4P 12 ～  56 12 ～ 47 160
TSU180-D3-F- ※※ 180  5.5kW 4P 12 ～  56 12 ～ 47 210
TSU300-F3-G- ※※ 300  7.5kW 4P 23 ～ 110 23 ～ 94 330
TSU300-F3-H- ※※ 300 11  kW 4P 23 ～ 110 23 ～ 94 340
※ 1：1,800min-1 时的值。      ※ 2：1,500min-1 时的值。      ※ 3：不含油。
● 低噪音内接式齿轮泵采用的压力 21MPa·电动机 11kW ～ 37kW 的高压系列亦可制造，敬请垂询。
● 控制电压 AC100V 时，敬请垂询。
● 外部压力调整亦可制造，敬请垂询。